
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №112 Кировского района Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» апреля  2022                                                                              № 147 

 

 

О создании школьного театра  

в МОУ СШ №112 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 

расширения культурного диапазона учеников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный театр «Театр книги «Шкатулка» на базе МОУ СШ 

№112. 

2. Назначить руководителем школьного театраТушканову С.В., педагога-

библиотекаря.  

3. Утвердить Положение о школьном театре  «Театр книги «Шкатулка» 

(приложение 1). 

4. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы «Театр 

книги «Шкатулка» для обучающихся 7-11 лет и для обучающихся 12-

14 лет (Приложение 2). 

5. Организовать деятельность школьного театра в системе 

воспитательной работы МОУ СШ №112. 

6. Назначить ответственнымза реализацию театрального направления 

Бунеева Д.А., педагога-организатора. 

7. Харитоновой Е.В., заместителю директора, ответственному за ведение 

сайта ООсоздать на официальном сайте МОУ СШ №112 раздел 

«Школьный театр» и разместить настоящий приказ и дополнительные 

общеразвивающие программы «Театр книги «Шкатулка» для 

обучающихся 7-11 лет и для обучающихся 12-14 лет на официальном 

сайте школы до 15 мая 2022 года. 

8. Харитоновой Е.В., заместителю директора заполнить анкету о 

включении школьного театра «Театр книги «Шкатулка» в Реестр 

школьных театров до 31 мая 2022года. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                   Т.Н. Кандаурова 

С приказом ознакомлены:     Харитонова Е.В.       Бунеев Д.А. 

                                                 Тушканова С.В. 


		2022-05-27T11:42:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 112 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




